
UCHWAŁA Nr XLI/135/2009
RADY GMINY UDANIN

z dnia 29.05.2009 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Udanin do Spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji 
Wrocławskiej Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późń.  zm.) w związku z art. 9 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. poz. 43, z późń. zm.) 
uchwala się co następuje : 

§ 1

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Udanin do Spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji 
Wrocławskiej Spółka Akcyjna poprzez wykupienie akcji spółki w ilości 1000 szt. po 1 zł za 
każdą akcję

§ 2

Celem udziału Gminy Udanin w Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej SA jest 
zaspokajanie potrzeb społeczności lokalnej poprzez tworzenie warunków aktywizacji 
gospodarczej, w szczególności ożywienie rynku lokalnego, trwałe ograniczenie bezrobocia 
oraz prowadzenie działalności w zakresie rozwoju Gminy Udanin

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Udanin

Przewodniczący Rady Gminy

    Michał Grzegorczyn


